en la zona periurbana de nuestra Localidad SIN OPCIÓN a VENTA, en los términos y 
condiciones que establece la Ordenanza N° 2781120. 

ARTÍCULO 2°: El terreno mencionado en el artículo 1 o de la presente norma, se encuentra 
ubicado en la zona periurbana de Huaraco, identificado como lote Gil, con una superficie 
aproximada de diez mil setenta y seis con once metros cuadrados (10.076,11m2), según 
consta en croquis, el que, como ANEXO, forma parte integrante de la presente norma, 
teniendo como destino el emplazamiento de un criadero de gallinas y engorde de vacunos, 
no permitiéndose la instalación de una residencia de carácter permanente.